
Uchwała Nr IV/XXVI/310/13 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 czerwca 2013r. 
 
 
w sprawie zmiany w składzie Rady Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki 
Kaszubsko – Pomorskiej w Wejherowie.  

 
Na podstawie art. 11 ust 1, 4 i 5, w związku z art. 5 ust 3 z dnia 21 listopada 1996 r.  
o muzeach (j.t Dz. U. z 2012 r., poz. 987 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z  2013 r., poz. 595 ze zm.)  
 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje  się  Pana Tomasza Fopke – wskazanego przez Zrzeszenie Kaszubsko – Pomorskie 
ze składu Rady Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko – Pomorskiej w Wejherowie, 
powołanej  Uchwałą Nr IV/XIV/175/12 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  
30 marca 2012 roku. 

§ 2 
 

Powołuje się Panią Danutę Pioch – wskazaną przez Zrzeszenie  Kaszubsko-Pomorskie  
do składu Rady Muzeum  Piśmiennictwa i  Muzyki  Kaszubsko – Pomorskiej w Wejherowie  
w miejsce odwołanego członka Rady Tomasza Fopke.

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


